
Černobílá tiskárna A4

S bizhub 
i-SERIES 
VÁS PRÁCE  
BUDE BAVIT
RETHINK IT

Inteligentní kancelář 
od Konica Minolta



Brožura bizhub 4000i2

i-SERIES JE  
CHYTŘEJŠÍ
RETHINK IT

Pravidelné sbírání dat pro stanovení, kdy je čas vyměnit náhradní díl 

nebo spotřební materiál

NOVÁ SOUČÁSTKA /
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

ŽIVOTNÍ CYKLUS 
SOUČÁSTEK

VÝMĚNA
SOUČÁSTKY

VÝSTRAHA

STROJ SI SÁM ŘEKNE, CO POTŘEBUJE

Díky službě ePRO¹ se nemusíte starat o objednávky 

spotřebního materiálu, hlášení servisních požadavků ani 

o odečítání počítadel. Váš tiskový systém bude spojen přímo 

se servisním centrem Konica Minolta, kterému stroje 

automaticky předávají všechny své požadavky. Takže o tom, 

že se něco stalo, víme průměrně o hodinu dřív než vy.

Údržbu strojů nechte na nás

Vy jen doplňujete papír a občas vyměníte toner – včasnou dodávku 

spotřebního materiálu i servisní prohlídky máme pod palcem my. Taky papír 

zavážíme pravidelně v množství, které potřebujete. Vy platíte jen pevnou 

cenu za každou vytištěnou stranu. Přebíráme veškeré starosti s provozem 

tiskového systému a vy se tak můžete věnovat své práci nebo zábavě. 



Brožura bizhub 4000i3

Kazeta na 520 listů 
PF-P24

VSTUPNÍ ZÁSOBNÍKY1

Kazeta na 250 listů   
PF-P23

FINIŠERY2

Externí sešívačka   
EH-C591

VYSVĚTLIVKY

 Povinné příslušenství

 Volitelné příslušenství

 Toto příslušenství jde 
nainstalovat pouze 
spolu s příslušenstvím 
zobrazeným nad ním

MOŽNOSTI DOKONČOVÁNÍ

Sešívání 
v rohu 

(externí   
sešívačka)

Oboustranný 
tisk

PŘÍSLUŠENSTVÍ

VSTUPNÍ ZÁSOBNÍKY
PF-P23 Kazeta na 250 listů A5–A4; 60–120 g/m²; 

lze nainstalovat až dvě tyto kazety
PF-P24 Kazeta na 520 listů A5–A4; 60–120 g/m²; 

lze nainstalovat až dvě tyto kazety
SCD-5000x Stolek pod stroj Úložný prostor pro tisková média a jiné materiály

FINIŠERY
EH-C591 Externí sešívačka  Sešívá až 20 listů v rohu

MOŽNÁ VÝBAVA

×2

×2

2

1

Stolek pod stroj 
SCD-5000x



Brožura bizhub 4000i4

SYSTÉM
Velikost panelu/rozlišení 1řádkový LCD
Paměť 256 MB
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0; 

Wi-Fi 802.11 b/g/n
Síťové protokoly TCP/IP (IPv4 / IPv6); LPD; IPP; SNMP; HTTP; 

HTTP(S)
Kapacita vstupu papíru Standardně: 570 listů / max.: 1 610 listů
1. kazeta (standardní) 520 listů; A6–A4; 60–120 g/m²
2. kazeta (volitelná) 250 nebo 520 listů; A5–A4; 60–120 g/m²
3. kazeta (volitelná) 250 nebo 520 listů; A5–A4; 60–120 g/m²
Ruční vstup 50 listů; A6–A4; vlastní formáty; 60–200 g/m²
Automatický oboustranný tisk A4; 60–105 g/m²
Výstupní kapacita 150 listů
Životnost toneru Až 12 000 stran
Životnost zobrazovací
jednotky

Až 50 000 stran

Napájení a spotřeba 220–240 V / 50/60 Hz; špičkový odběr do 640 W
Rozměry (š × h × v) 373 × 388 × 287 mm (bez příslušenství)
Hmotnost Cca 12,4 kg (bez příslušenství)

TISK
Tiskový proces Laserový
Technologie toneru Polymerovaný toner 
Rozlišení tisku 1 200 x 1 200 dpi
Rychlost tisku A4 Až 40 str/min
Doba 1. výtisku A4 7,2 s
Doba zahřívání Cca 25 s
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PostScript 3; XPS
Operační systémy Windows 7 (32/64); Windows 8.1 (32/64); 

Windows 10 (32/64); Windows Server 2008 
(32/64); Windows Server 2008 R2;  
Windows Server 2012; Windows Server 2012 R2;  
Windows Server 2016; Windows Server 2019;  
Macintosh OS X 10.10 nebo novější; Linux

Písma tiskárny 85 PCL Latin; 66 PostScript 3 emulace Latin
Mobilní tisk Mopria (Android); Konica Minolta Mobile Print 

(iOS, Android, Windows 10 Mobile);  
Google Cloud Print; Wi-Fi Direct

SYSTÉMOVÉ FUNKCE
Zabezpečení Síťová komunikace SSL2, SSL3 a TLS1.0/1.1/1.2;  

podpora IPsec; podpora IEEE 802.1x; 
zabezpečený tisk; Kerberos

Účtování Podpora Active Directory 
(uživatelské jméno + heslo + email + SMB složka)

Software Net Care Device Manager; Web Connection;  
Driver Packaging Utility

¹ Volitelná funkce

 – Všechny údaje o množství papíru se týkají formátu papíru A4 v gramáži 80 g/m².
 – Kvalita tisku na silné papíry a jiná média se může lišit od kvality tisku na papír gramáže 80 g/m².
 – Podpora a dostupnost uvedených parametrů a funkcí se liší v závislosti na operačním systému, 

aplikacích, síťových protokolech a na konfiguracích sítě a systému.
 – Udávaná životnost spotřebního materiálu je založena na konkrétních provozních podmínkách, jako 

je pokrytí stránky konkrétního formátu (5% pokrytí A4). Skutečná životnost spotřebního materiálu se 
bude lišit v závislosti na použití a jiných proměnných při tisku, jako je pokrytí, formát stránek, typ médií, 
kontinuální nebo přerušovaný tisk, okolní teplota a vlhkost. 

 – Některá ze zobrazení výrobku obsahují volitelná příslušenství.
 – Technické údaje a příslušenství jsou založeny na údajích dostupných v době vzniku tohoto materiálu 

a mohou se bez upozornění změnit. 
 – Konica Minolta neručí za případnou chybu v uvedených údajích.
 – Všechny ostatní obchodní značky a názvy výrobků mohou být registrovanými obchodními známkami 

nebo obchodními známkami příslušných vlastníků a jako takové jsou uznávány.

TECHNICKÉ UDAJE

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.  Žarošická 13, 628 00 Brno                 www.konicaminolta.cz 04
/2
02
0


